

Αναρτητέα στο Διαδίκτυο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Πληρ: 213 2047318

Χαϊδάρη: 08/06/2018
Αρ. Πρωτ. οικ:12064

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Θέμα : Απευθείας Ανάθεση για την προμήθεια υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
2. Τις διατάξεις της παρ.13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 Ν. 3852/2010 "Πρόγραμμα Καλλικράτης".
4. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 "Πρόγραμμα Διαύγεια".
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 περί Ανάληψης υποχρέωσης από τους Διατάκτες.
6. Τις διατάξεις των άρθρων 116,118 και 120 του Ν.4412/2016.
7. Τον προϋπολογισμό του Οικονομικού Έτους 2018, σύμφωνα με τον οποίο στον Κ.Α. 20.6661 έχει εγγραφεί ανάλογη πίστωση για την αντιμετώπιση της δαπάνης αυτής.
8. Το αριθμ. 97/18-05-2018 Πρωτογενές Αίτημα καθώς και την 8/2018 Τεχνική Έκθεση της Δ/σης Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου.
9. Την Α.Α.Υ. 286/2018 όπως εγκρίθηκε από την 75/2018 απόφαση της Ο.Ε (ΑΔΑ: 6Ε96ΩΗ3-ΡΑ1).
10. Την με αριθμ. 11564/04-06-2018 Απόφαση Δημάρχου, «Έγκρισης διενέργειας και τεχνικών προδιαγραφών».
11. Την αριθμ. 11574/04-06-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.
12. Τις υποβληθείσες προσφορές.
13. Την 53/25-05-2018 γνωμοδότηση της τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης που ορίστηκε με την 253/2017 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.
14. Την Υ.Α 57654 της 22/05/17 (Φ.Ε.Κ 23/5/17) με τίτλο «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης»

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την ανάθεση της προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων του Δήμου μας, αξίας 1.638,61€ (με Φ.Π.Α. 24%), σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 8/2018 Τεχνική Έκθεση, στην εταιρεία «ΠΕΡΕΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & ΣΙΑ Ο.Ε» με ΑΦΜ 999317777 και έδρα Μ. Κατράκη 106 & Δάφνης – Αιγάλεω.

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Σύνολο
1	Ακροδέκτες χαλκού διατομής Φ26 10 mm ²	τεμάχια	50	0,18	9,00€
2	Ακροδέκτες χαλκού διατομής Φ28 25 mm ²	τεμάχια	50	0,43	21,50€
3	Ακροδέκτες χαλκού διατομής Φ6 6 mm ²	τεμάχια	50	0,10	5,00€
4	Ακροδέκτες χαλκού διατομής Φ8 35mm ²	τεμάχια	50	0,68	34,00€
5	Μπαταρία αλκαλική 9,0V 6LF22	τεμάχια	10	3,95	39,50€
6	Μπαταρία αλκαλική 1,5V AA (σετ 6 τεμαχίων)	τεμάχια (σετ)	3	4,35	13,05€
7	Μπαταρία αλκαλική 1,5V AAA MINION (σετ 6 τεμαχίων)	τεμάχια (σετ)	3	4,35	13,05€

8	Καλώδιο NYM διατομής 3x1,5	μέτρα	300	0,53	159,00€
9	Ασφάλεια κυλινδρική 230V-5A 5*20	τεμάχια	500	0,12	60,00€
10	Μικροαυτόματος μονοπολικός, ράγας 1PC 6A KA 230V	τεμάχια	12	3,95	47,40€
11	Ντουί πορσελάνης E-27, διαιρούμενου τύπου	τεμάχια	30	1,78	53,40€
12	Πρίζα schuco, επιτοίχια, διπλή, 4M 2*16A 230V	τεμάχια	10	5,95	59,50€
13	Διακόπτης ισχύος μονοπολικός, ράγας, 1P 40A 230V ABB	τεμάχια	10	4,75	47,50€
14	Στυπιοθλίπτης πλαστικός PG IP-68, 16mm	τεμάχια	40	0,55	22,00€
15	Στυπιοθλίπτης πλαστικός PG IP-68, 21mm	τεμάχια	30	0,75	22,50€
16	Στυπιοθλίπτης πλαστικός PG IP-68, 29mm	τεμάχια	30	1,15	34,50€
17	Στυπιοθλίπτης πλαστικός PG IP-68, 32mm	τεμάχια	30	2,18	65,40€
18	Στυπιοθλίπτης πλαστικός PG IP68, 36mm	τεμάχια	30	2,28	68,40€
19	Κυτίο διακλάδωσης πλαστικό, επίτοιχο 67X67mm – Φ16/20	τεμάχια	20	1,15	23,00€
20	Κυτίο διακλάδωσης πλαστικό, επίτοιχο 82X82mm – Φ20/16	τεμάχια	20	1,38	27,60€
21	Σωλήνας spiral πλαστικός, βαρέος τύπου 16mm	μέτρα	50	0,35	17,50€
22	Σωλήνας spiral πλαστικός, βαρέος τύπου 25mm	μέτρα	25	0,68	17,00€
23	Ντουί πλαστικό, λευκό, τύπος καμπάνα, βακελίτη, E-27	τεμάχια	30	0,78	23,40€
24	Ντουί πλαστικό, λευκό, βακελίτη, με σπείρωμα E-14	τεμάχια	20	0,95	19,00€
25	Κάλυμμα πίνακα, πλαστικό, λευκό	τεμάχια	30	0,45	13,50€
26	Ταινία στήριξης μεταλλική 13 mm	τεμάχια	2	1,88	3,76€
27	Καλώδιο εύκαμπτο NYM διατομής 3x2,5 mm ² , λευκό	μέτρα	250	1,23	307,50€
28	Μπουτόν μονό, επίτοιχο, 230V- 10A, 2M λευκό	τεμάχια	10	9,45	94,50€
				ΣΥΝΟΛΟ	1.321,46€
				Φ.Π.Α. 24%	317,15€
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.638,61€

Β. Εγκρίνουμε την, σε βάρος του Κ.Α 20.6661 «Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων» του προϋπολογισμού του Δήμου μας, χρήσης 2018, διάθεση της σχετικής πίστωσης.

Γ.Η πληρωμή της συμβατικής αξίας, θα γίνεται με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου τιμολογίου από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ